
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4547 del 31/7/2017, che qui si richiama 

 integralmente, con il quale sono state ripartite le nomine in ruolo tra le due 

 procedure di assunzione; 

CONSIDERATO CHE , dopo le nomine da graduatoria di merito ;per le classi di AA25, 

 AJ56 e ADMM, per esaurimento delle relative graduatorie sono rimasti scoperti 

 alcuni posti da destinare quindi alla nomina di aspiranti inseriti nelle GAE. 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni citate in premessa la ripartizione di cui al decreto 4547 del 31/7/2017 

viene così modificata: 

CL. AA25 i posti destinati alle GAE passano da 2 a 4 (DI CUI RIS. N 2 anziche’ 1)   

CL. AJ56 i posti destinati alle GAE passano da 0 a 1 

CL. ADMM i posti destinati alle GAE passano da 4 a 6 (DI CUI RIS. N 3 anziche’ 2)   

 

 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Giuseppe MIRARCHI 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004666.04-08-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-08-04T11:27:57+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




